
　　　(ア) 年度別交付額

（3）ゴルフ場利用税交付金交付状況

3月交付分12月交付分8月交付分

対前年度比
　　　　　％

年　　　度

690,056,081160,100,529243,688,473

98.2745,674,258178,698,868261,143,023

86.9

（単位：円）　　　(イ) 平成25年度市町村別交付状況

647,624,000147,243,520234,151,241266,229,239平成24年度

92.5

96.4

交　　　　　付　　　　　額

（単位：円）

平成20年度 759,096,304312,240,307

大  和  郡  山  市

天 　　 理 　　 市

桜　　　井　　　市

市　町　村

平成22年度

平成21年度 305,832,367

286,267,079

五　　　條　　　市

御　　　所　　　市

生　　　駒　　　市

奈  　　良 　 　市

7,422,972

平成23年度 267,909,133

斑　　　　鳩　　　　町

山　　　　添　　　　村

44,258,812

市　町　村

9,285,133

53,645,834

交　付　額

3,246,698

284,531,289

654,353,621

1,265,180

56,576,572

29,148,630

交　付　額

合　　　　　　 　　計

宇　　　　陀　　　　市

下　 　北　　 山　 　村

大　　　　淀　　　　町

吉　　　　野　　　　町

計

22,325,874

62,557,844

65,522,903

14,565,880

180,895,535265,960,462

654,353,621 94.8平成25年度 275,360,191 224,996,180 153,997,250

244,241,434 157,644,204 669,794,771 89.8


